«Изьва»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Ижма»

ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2011 года                                                                                 № 34
Республика Коми, с.Ижма
Об утверждении Плана мероприятий

администрации сельского поселения «Ижма»

по методическому и правовому обеспечению

перехода на межведомственное и

межуровневое взаимодействие при предоставлении

муниципальных услуг на 2011-2012 годы
В связи с вступлением в силу изменений, внесенных Федеральным законом от 01 июля 2011 года № 169-ФЗ Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация сельского поселения «Ижма»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий администрации сельского поселения «Ижма» по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на 2011-2012 годы согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением Плана мероприятий администрации сельского поселения «Ижма» по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на 2011-2012 годы оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                    Ф.А. Попов